
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4304448 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

7 290 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům v klidné lokalitě Bělé,
ideální pro rodinné bydlení. Tento dům s dispozicí 4+kk poskytuje
pohodlné a moderní zázemí pro celou rodinu.

V přízemí se nachází vstupní chodba, která vás zavede do
prostorného obývacího pokoje propojeného s jídelnou a kuchyní,
odkud je přístup na terasu. Kuchyň je vybavena moderními
vestavěnými spotřebiči, jako jsou myčka, lednička, trouba a varná
deska. Dále je zde pokoj, který lze využít jako pracovnu nebo
dětský pokoj, koupelna se sprchovým koutem a WC, a technická
místnost s elektrokotlem, bojlerem na ohřev teplé vody a
centrálním vysavačem.

V prvním patře se nacházejí dvě samostatné ložnice, přičemž
jedna z nich má vlastní vstup do šatny. K dispozici je také koupelna
s vanou a WC. Dům nabízí dvě sociální zařízení, což zajišťuje
komfortní bydlení pro vícečlennou rodinu.

Nízké náklady na bydlení, v celém domě okna s trojskly, vytápění
domu zjišťuje elektrokotel a  kamna na peletky se zásobníkem jako
alternativní  zdroj vytápění.

Na pozemku se nachází zděná garáž pro dvě auta a je zde také
možnost parkování před domem.

Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.
Do konce ledna 2025 nabízíme prostřednictvím našeho partnera
úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš
specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4304448
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 15.01.2025
ID zakázky v RK: 131511
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 563 m2
Užitná plocha: 105 m2
Podlahová plocha: 105 m2
Zastavěná plocha: 63 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


